
   Bohoslužby Vendolí, Hradec, Sklené    
Rok 2017 jubileum Fatimy (1917) 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 
Sobota  
15.7. 

Památka sv. Bonaventury, 
biskupa a uč. církve 

   
   

Neděle 
16.7. 

 
 
15. neděle v mezidobí  

Hradec  8.00 Za + Emilii a Jana Kabátovy, syna Jarolíma 
a +++ 

   

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Pondělí 
17.7. bl. Česlava  a sv. Hyacinta, kněží 

   

Kaple Lány 
Panny 
Marie 

18.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
18.7.     

   

Středa 
19.7.  

   

   

Čtvrtek 
20.7. sv. Apolináře, biskupa a muč. 

   

Hradec 19.00 Za Annu Benešovou a Miladu Šustrovou 

Pátek  
21.7. 

sv. Vavřince z Brindisi, kněze a 
uč. církve 

Vendolí 9.00 Za dobrodince 

   

Sobota  
22.7. 

Svátek sv. Marie Magdalény 
pouť v Kamenné Horce v 11.00 
za farníky 

   

   

Neděle 
23.7. 

 
16. neděle v mezidobí  
 
pouť v Kamenné Horce v 11.00 
 
žehnání zvonu ve Svitavách  v 
Lánech v 15.00 u sv. Anny  

Hradec  8.00 Za + Květoslavu a Karla Křivinkovy, syna 
Karla a živou rodinu a +++ 

Vendolí 10.00 Za + rodiče Venturovy a celou živou a + 
rodinu 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Kaple sv. 
Anny 15.00 

Mše a žehnání zvonu;  
růženec (Večeřadlo)  
a první zvonění 

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  
 

 Prezentace darovaného zvonu farnosti Troubky do kaple sv. Anny bude při nedělních 
dopoledních bohoslužbách 23.7. v kostele sv. Josefa a ve farním kostele ve Svitavách; vlastní 
žehnání zvonu bude za účasti   kněží  ze Svitav P. Radka Sedláka, P. Zdeňka Gerharda 
Klimeše,  P. Viléma Pavlíčka a jáhna Ondřeje Poštulky. 

 


